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STANOWISKO BISKUPÓW POLSKICH PRZED XIV ZWYCZAJNYM 
ZGROMADZENIEM OGÓLNYM SYNODU BISKUPÓW (4 - 25.10.2015 r.) 

Konferencja Episkopatu Polski wyraża wdzięczność Ojcu Świętemu Franciszkowi za dar Synodu Biskupów, którego te-
matem będzie w tym roku „Powołanie i misja rodziny w Kościele i świecie współczesnym”. Dziękujemy także milio-
nom Polaków – w tym wspólnotom i ruchom rodzinnym – którzy modlą się za papieża Franciszka, kardynałów, biskupów 
i osoby biorące udział w synodzie.  

1. Nauczanie papieży i biskupów – oparte na Piśmie Świętym i Tradycji Kościoła katolickiego – wskazuje, że małżeństwo i rodzina są 
jednym z najcenniejszych dóbr ludzkości, które powinno być otoczone szczególną opieką. Jezus Chrystus prezentuje mał-
żeństwo jako przymierze mężczyzny i kobiety, którzy są zjednoczeni w miłości na całe życie i otwarci na dar nowego istnienia. Małżeń-
stwo jest rzeczywistością Bożą i ludzką, którą Jezus Chrystus podniósł do godności sakramentu. (4) 

2. Dziękujemy Panu Bogu za to, że w naszej Ojczyźnie jest wiele zdrowych rodzin, które „w dobrej i złej doli” każdego dnia 
troszczą się o wierność swojemu powołaniu. Jak napisaliśmy w liście pasterskim, to „ludzie, którzy wierzą w miłość i chcą nią żyć 
na co dzień, rozumiejąc ją nie tylko jako emocje i źródło wrażeń, lecz jako szczęśliwą możliwość wzięcia odpowiedzialności za osobę 
umiłowaną, aby cieszyć się nierozerwalnym i wyłącznym z nią związkiem na zawsze.(4) 

3. „Co Bóg złączył, tego człowiek niech nie rozdziela” – mówi Chrystus (Mk 10,9). Dlatego małżeństwo sakramentalne jest ze swej 
istoty nierozerwalne. Prawo Boże wyznacza nieprzekraczalne granice ludzkim decyzjom. Człowiek nie ma „zwierzchnictwa nad natu-
ralnym czy stanowionym Prawem Bożym” (św. Jan Paweł II, Przemówienie do Trybunału Roty Rzymskiej, 21.01.2000). W sytuacji gdy 
małżonkowie przeżywają trudności, zadaniem Kościoła katolickiego jest pomoc w pogłębieniu miłości i wzajemnej odpowiedzialności 
oraz w nawróceniu. Dzisiaj taka duszpasterska troska jest konieczna bardziej niż kiedykolwiek.(4) 

4. Troską duszpasterską obejmujemy małżeństwa, które od lat oczekują dziecka. Równocześnie przypominamy, że sztuczne za-
płodnienie nie jest właściwym sposobem na rozwiązanie problemu niepłodności i katolicy nie mogą stosować tej metody (Papież Fran-
ciszek, Audiencja dla Stowarzyszenia Włoskich Lekarzy Katolickich, 15.11.2014). 

5. Pragniemy, aby podczas Synodu jeszcze bardziej wyartykułowano wdzięczność wobec małżonków, którzy roztropnie 
i wielkodusznie (Gaudium et spes, 50) zdecydowali się na większą liczbę dzieci, dając im życie i utrzymanie oraz troszcząc się 
o wprowadzenie ich w świat wiary i kultury (Papieska Rada ds. Rodziny, Rodzina a ludzka prokreacja, 18-19). Wdzięcznością obejmu-
jemy także małżonków adoptujących dzieci oraz osoby tworzące rodzinne domy dziecka. (4) 

6. Troska o rodziny najuboższe, rodziny z osobami niepełnosprawnymi i małżeństwa starsze powinna stać się integralną częścią 
duszpasterstwa rodzin. Należy uwrażliwiać szczególnie młode pokolenie na osoby i rodziny potrzebujące wszelakiej pomocy. (4) 

7. Rośnie liczba osób żyjących samotnie. Znajdujemy wśród nich takie, które z różnych powodów nie mogą zawrzeć związku mał-
żeńskiego oraz takie, które świadomie wybierają drogę samotności w świecie, aby w różnoraki sposób służyć innym. Są również 
i takie, które – poddając się mentalności konsumpcyjnej – pozostają samotne dla własnej wygody. Wszystkie te osoby należy objąć 
opieką duszpasterską w taki sposób, aby włączyć je w życie Kościoła i służbę rodzinom potrzebującym wsparcia (św. Jan Paweł 
II, Familiaris consortio, 85). 

8. Obserwujemy, że z jednej strony ok. 90% polskiej młodzieży widzi w małżeństwie i rodzinie drogę do osiągnięcia szczęścia 
w dorosłym życiu. Z drugiej jednak strony, stale zwiększa się liczba osób żyjących w konkubinatach. Nierzadko pojawia się też lęk 
przed odpowiedzialnością i złożeniem siebie w darze w sposób nieodwołalny. Dlatego konieczne jest dowartościowanie instytucji 
narzeczeństwa i wydłużenie bezpośredniego okresu przygotowania do zawarcia sakramentu małżeństwa. (4) 

9. W związku z dyskusją na temat Komunii Świętej dla osób rozwiedzionych, pozostających w powtórnych związkach cywil-
nych, jesteśmy wdzięczni papieżowi Franciszkowi, za przypomnienie, że „ Eucharystia nie jest modlitwą prywatną ani pięk-
nym doświadczeniem duchowym. (...) Karmienie się tym Chlebem Życia oznacza wejście w jedność z sercem Chrystusa, przyswojenie 
sobie Jego wyborów, Jego myśli, Jego postaw” (Anioł Pański, 16.08.2015). Aby prowadzić takie życie eucharystyczne, potrzebne jest 
pogłębienie kultu Eucharystii (Benedykt XVI, Sacramentum caritatis, 66). Niezmienne pozostaje nauczanie Kościoła katolickiego mó-
wiące o tym, iż  aby przystępować do Komunii Świętej, trzeba trwać w łasce uświęcającej (por. 1 Kor 11,26-29; 1 Kor 6,9-
10; Kodeks Prawa Kanonicznego, kan. 916). Rodzina jest dziełem i własnością Boga. Dlatego do nadchodzącego synodu przygotowu-
jemy się z wiarą, nadzieją i miłością. 



NIEDZIELA, 4 PAŹDZIERNIKA 2015; 27 ZWYKŁA;  
 

   9:30 – Za śp. męża + Stanisława Lesiak w rocz. śmierci - dar int. od żony Janiny z dziećmi  
 10:30 – NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Członków 
                               Żywego Różańca w Leeds i Ich rodzin oraz za zmarłych ++ Członków KŻR  
  12:15 – CHRZEST - Dion GASHI 
Harrogate   16:30 – Za śp. syna + Mateusza Sądowskiego w 1. rocz. śmierci - dar intencji od rodzi-
ców  19:00 – Za śp. rodziców + Jadwigę i + Czesława Kucewiczów, oraz siostrę + Henrykę  
                               i męża + Romana Kisiel - dar intencji od pp. D. J. Kucewiczów 
PONIEDZIAŁEK, 5 PAŹDZIERNIKA; Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, zak.; 
 

  10:00 – - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA  WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
  10:30 – NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
WTOREK, 6 PAŹDZIERNIKA 2015; Wspomnienie św. Brunona; 
 

  10:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i zdrowie  
                               dla córki Amelii Anny w dniu Chrzty Świętego, oraz dla jej rodziców  
                               Wiolety i Mateusza Górskich z okazji 2 Rocznicy Ślubu 
  10:00 – CHRZEST - Amelia Anna GÓRSKA 
  10:30 – NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
ŚRODA, 7 PAŹDZIERNIKA 2015; Wspomnienie NMP Różańcowej;                   

 10:30 – NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
 11:00 – Za śp. + Annę, + Helenę, + Piotra i + Józefa Jabłońskich oraz + Tadeusza Aksamit 
CZWARTEK, 8 PAŹDZIERNIKA 2015; Dzień powszedni;     
 

  10:00 – Za śp. Ks. Prob. + Leona Kołodziejskiego - dar intencji od Parafian uczestników  
                               pogrzebu w Wolverhampton 
  10:30 – NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
PIĄTEK, 9 PAŹDZIERNIKA 2015; Wspomnienie bł. Wincentego Kadłubka; 
 

 10:00 – Za śp. Ks. Prob. + Leona Kołodziejskiego - dar intencji na udział w pogrzebie  
                               od rodziny pp. Jadwigi i Jana Hernik 
 19:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski 
Ducha 
                               Św. oraz zdrowie dla ROCZNIAKA - Oscara Jana Luźyńskiego - int. mamy Agaty 
 19:00 – BŁOGOSŁAWIEŃSTWO ROCZNEGO DZIECKA - Oscar Jan LUŹYŃSKI  

       19:30 – 21:00 GODZINA ŚWIĘTA - NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE - Spowiedź Św. 
SOBOTA, 10 PAŹDZIERNIKA 2015; Dzień powszedni; 
 

   8:30 – - - - - - - - - - - - - - - -   NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ   - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 14:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski  

                    i Dary Ducha Świętego oraz zdrowie chrześniaków i Ich rodziców oraz chrzestnych: 
 10:00 – CHRZEST - Maria Magdalena BOGURSKA 
 10:00 – CHRZEST - Kacper Patryk ĆMIEL 
 10:00 – CHRZEST - Maja Danuta PYZOWSKA 
  10:00 – CHRZEST - Nadia Teresa PYZOWSKA 
 10:00 – CHRZEST - Olivia Monica SOKOŁOWSKI 
                              XXVII TYDZIEŃ  ZWYKŁY 

 18:00 – NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE  
 18:30 – Za śp. rodziców + Alinę i + Tadeusza Bojar, oraz dziadków z obu stron - dar  
                               intencji od córek z rodzinami 
NIEDZIELA, 11 PAŹDZIERNIKA 2015; 28 ZWYKŁA - XV DZIEŃ PAPIESKI ŚW. JANA PAWŁA II;  
 

   9:30 – Do NSPJ z prośbą o odpuszczenie grzechów i przyjęcie do Ojczyzny Niebieskiej 
                               śp. babci + Marii Zuziek w 1. rocznicę śmierci - dar intencji od wnuka z rodzina  
 10:30 – NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
  11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski 
oraz 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



                               zdrowie dla Członków Koła Sekcji Polskiej nr 1 The Royal Bitish Legion w Leeds, 
                               oraz za śp. zmarłych + Członków RBL z okazji Walnego Zebrania Koła 
 11:00 – CHRZEST - Błażej Jan MORUŚ 
Pontefract  16:15 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski  
                               i zdrowie dla małżonków Moniki i Grzegorza w 15 Rocznicę Ślubu  
Pontefract  16:15 – CHRZEST - Zuzanna GÓRECKA 

  19:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski  
                               i zdrowie dla małżonków Moniki i Grzegorza w 15 Rocznicę Ślubu 
*  ZMIANA TAJEMNIC ŻYWEGO RÓŻAŃCA - dzisiejszej niedzieli. Cieszymy się z parafian, 
którzy należą już do tych róż, a pozostałych zachęcamy do zaangażowania się w ich działalność. Nie-
które róże wymagają uzupełnienia z powodu śmierci lub wyjazdu części ich członków. W związku z 
tym zainteresowanych wstąpieniem do róż zapraszamy na spotkanie po Sumie.   
*  XV DZIEŃ PAPIESKI - Za tydzień XV Dzień Papieski, który będziemy przeżywać pod ha-
słem: „Jan Paweł II Patron Rodziny”. Zbiórka do puszek na stypendia dla zdolnej młodzieży 
z niezamożnych i ubogich rodzin polskich, organizowana przez Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia.  
 W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:  
5 X – św. Faustyna Kowalska, dziewica, zakonnica ze Zgromadzenia Sióstr  Matki Bożej Miłosierdzia, sekretarka i 

apostołka Bożego Miłosierdzia, kanonizowana przez Jana Pawła II w roku 2000 (wspomnienie obowiązkowe); 
7 X – Najświętszej Maryi Panny Różańcowej, ustanowione na pamiątkę zwycięstwa floty chrześcijańskiej nad turec-

ką w bitwie pod Lepanto w 1571 roku, odniesionego dzięki modlitwie różańcowej.  
9 X – bł. Wincenty Kadłubek, biskup, pierwszy Polak, który opisał dzieje narodu w „Kronice polskiej”. 
 

LEKTORZY:  - przypominamy, że od Adwentu obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela   04.10.15   g. 9.30 – rodzina  pp. Biedka                     *   g. 11.00 –  A. Dębska & H. Rożkowiec 
Niedziela   11.10.15   g. 9.30 – T. Tosta i M. Epstein        *   g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela   18.10.15  g. 9.30 – A. Sztyrbicka i B. Malach    *   g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela   25.10.15  g. 9.30 – Rodzina pp. Epstein   *   g. 11.00 –  M. Ions & Patriae Fidelis 
Niedziela   27.09.15      g. 9.30 – J. Epstein i J. Lesiak            *   g. 11.00 – J. Harężlak & H. Stanisławska 

PROCESJE  I  MODŁY  ZA  ZMARŁYCH  Z  OKAZJI  DNIA  ZADUSZNEGO:  
1/ LAWNSWOOD –  w sobotę  31.10.br. o godz. 14.00 od bramy przy ul: New Adel Lane; 
2/ KILLINGBECK –  w niedzielę  1.11.br. o godz. 14.00 Msza św. - kaplicy cmentarza potem procesja 
 

*  WYPOMINKI  ZA  ZMARŁYCH można będzie pobrać u wejścia do kościoła. Prosimy je 
składać w zakrystii. Ta modlitwa Kościoła i Msze Św. w intencji zmarłych zalecanych są najdoskonal-
szą formą PAMIĘCI O ZMARŁYCH.  
♦ SPOTKANIE RODZICÓW DZIECI 1. KOMUNIJNYCH - będzie się w sobotę 17 października 
♦    grupa poranna GODZ. 10:45  grupa południowa GODZ. 13:00  
*  ZAPISY NA KATECHEZĘ PRZYGOTOWAWCZĄ DO BIERZMOWANIA 2016 - Zgłoszenia 
można pobrać ze strony internetowej parafii. Przyjęcie sakramentu bierzmowania planujemy w 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2015 OTWARTA  - Prosimy Parafian o skła-
danie intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczo-
rem. Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

DOŻYNKI PARAFIALNE. Z OGROMNĄ RADOSCIĄ ZAPRASZAMY WSZYSTKICH  PAŃSTWA NA  
DOROCZNE ŚWIĘTO DOŻYNKOWE W NASZEJ PARAFII. W TYM ROKU 18 PAŹDZIERNIKA. 

 

Święto dożynkowe rozpoczniemy w niedzielę uroczystą SUMĄ , po której jak co roku podzielimy 
się chlebem. Potem zapraszamy na dużą salę, na przygotowany przez naszą Szkołę Sobotnią krótki 
tradycyjny, dziękczynny obrządek dożynkowy. Po nim rozpocznie się festyn, w tym urozmaicony 
obecnością wielu atrakcji: będą stoiska. Będzie też grill. Nowością - ŚWIĘTO ZIEMNIAKA - 
skosztujemy pysznych potraw jeśli tylko zgłosimy przepisy na potrawy z ziemniaków/ kartofli/ pyrów czy gruli. 
Prosimy o kontakt z p. Prezes Magdą nr tel. 07973365266 lub email prezes@parafialeeds.org.uk. Liczymy na 
Państwa współudział. Nie zapomnimy też o bigosiku i kiełbaskach. Zapraszamy więc serdecznie! 



CZERWCU 2016 roku z okazji obchodów 40-lecia Poświęcenia Naszego Kościoła. Do Bierzmowania 
może przystąpić młodzież, która w przyszłym roku  osiągnie wiek 14 lat. 2 Katecheza odbędzie się:  

8.11.br, + 2. NIEDZIELĘ LISTOPADA + O GODZ. 12:00 + PO SUMIE W KOŚCIELE.  
*  POLSKIE DAY  CENTRE  - Zapraszamy na smaczne obiady, bingo, kawę i herbatę w każdą środę. 

KOMITET PARAFIALNY SPRZEDAJE SYMBOLICZNE DACHÓWKI NA KOŚCIÓŁ  
Szanowni Parafianie. Ruszyła FUNDACJA symbolicznych dachówek nowy dach kościelny. Wpłat dokonywać można u Ks. 
Proboszcza lub dyżurującego członka Komitetu Parafialnego, w Sklepiku lub w Szkole. Każda osoba dostanie świadectwo 
potwierdzające ten fakt. Bardzo liczymy na państwa hojność. Wzrost funduszów na pokrycie dachu widzimy na "termometrze" 
przy wejściu do naszej świątyni. Koszt zmiany dachu to 30.500GBP. Z góry składamy serdeczne Bóg zapłać. 

FUNDACJA jednej DACHÓWKI - symbolicznej 
cegiełki - to £ 5.00.  

 

 POSTĘPY PRAC REMONTU DACHU KOŚCIOŁA I POKRYCIA NOWĄ DA-
CHÓWKĄ - przy nadal dobrej pogodzie w tym tygodniu wykonano następujące prace: 
1/ UKOŃCZONO prostowanie i wymianę przegnitych wielu elementów i narożników 
murłaty od strony szpitala; 2/ ZAŁOŻONO BRAKUJĄCE KROKWIE OD STRONY 
DUZEJ SALI OŚRODKA - po obu stronach muru nie było ich wcale, co powodowało 
że krańcowe ciężkie dachówki powodowały krzywiznę dachu w tym miejscu i wykrę-
cały łaty na wysokości prezbiterium 3/ WYWIEZIONO STARĄ DACHÓWKĘ - 3 kursy (dwa pełne) 20 tonowej ciężarówki - 
ciężar starej betonowej nasiąkniętej wodą dachówki wyniósł ok. 35 ton . 4/ TRWA MONTAŻ ŁAT DACHU I ICH POZIOMO-
WANIE OD STRONY SZPITALA - jest to bardzo czasochłonna praca, różnica poziomu na skrzyżowaniu łat z kontr łatą  na 
krótkim odcinku 1 metra bieżącego przekracza miejscami grubości 2,5cm-patrz foto.). 5/ DACHÓWKA - została rozłożona 
do montażu na dachu od strony dzwonnicy, a 7 kolejnych palet  dachówki zostały już wniesione na rusztowanie.  

ZAPRASZAMY TAKŻE DO FUNDACJI KRZYŻA NA KOŚCIÓŁ W FORMIE GĄSIORU OZDOBY DACHOWEJ  
*  ZARZĄD THE ROYAL BRITISH LEGION, SEKCJA POLSKA NR 1 W LEEDS przeprowa-
dzi sprzedaż krzyżyków na groby w niedziele 18. i 25. października br. po Mszach Św. 
*  SPOTKANIE RODZICÓW I ICH DZIECI Nowa Grupa Smykolandia-Rodzice z Leeds odby-
wać się będzie w każdy wtorek o godz.10:00. Wszystkich rodziców i ich pociechy zapraszamy!  
* POSZUKIWANI NAUCZYCIELE JĘZYKA ANGIELSKIEGO College, który będzie prowadził kursy języka angielskiego w 

naszym Ośrodku, poszukuje wykwalifikowanych nauczycieli. Korzystne warunki. Chętni proszeni są o skontaktowanie się z 

Sebem Szreniawski na nr komórki 07518481651 lub na maila info@upsteplty.co.uk. 
*  DZISIAJ SPOTKANIE Z DZIENNIKARZEM ŚLEDCZYM LESZKIEM SZYMOWSKIM - PO  SUMIE O GODZ. 12:30 
Zapraszamy serdecznie na spotkanie z Leszkiem Szymowskim dziennikarzem śledczym; autorem książek „Zakazane śledz-

two”, „Agenci SB kontra Jan Paweł II”, „Imperium marnotrawstwa”, „Zamach w Smoleńsku”, które będzie można kupić.  

27/09/15  + Kopertki - £ 166-06 +  Ofiary Gi1 Aid - £ 311-21 +  na tacę - £ 473-69 + Biuletyn - £ 33-90 
Czeki na konto parafialne prosimy wypisywać na PCM Leeds 

*  ZA DARY NA DACHÓWKI WPŁACONE ZŁOŻONE NA LISTĘ W SKLEPIKU PARAFIALNYM suma złożona 

to dar  - £ 575-00; Dziękujemy także paniom pracującym w sklepie za pomoc w przyjmowaniu darowizn.  
*  PRZEPRASZAMY - p. Joasię Epstain i p. Karola Niczyperowicza z pominięcie w podziękowaniach za 

Ich wkład w przygotowaniu loterii odpustowej. Bóg Zapłać za Ich dary i pracę.   
*  PODZIĘKOWANIA FUNDATOROM DACHÓWEK - kontynuujemy listę powakacyjnych darowizn: 

Bóg Zapłać p. Bernadecie Gaweł i p. Damianowi Paczulski za dar - £ 20-00; NN - £ 10-00; p. Czesławowi Węglarz 

- £ 40-00; p. Kościelnemu Edwardowi Janik - £ 40-00; p. Danucie Bant - £ 10-00; pp. Ewie i Przemysławowi 

Koska - £ 10-00; p. Zosi Epstein z fundacji babci - £ 5-00; p. Piotrowi Epstein - £ 5-00; p. Zofii Grymel za dar  - £ 
50-00 NA FUNDACJĘ KRZYŻA; pp. Chmielewskim - £ 10-00; p. Annie Jurkiewicz - £ 5-00; pp. Mari i Maciejowi 

Nowickim - £ 10-00; NN - £ 20-00; p. Irenie Karandys - £ 10-00; p. Ewie Łasickiej - £ 10-00; pp. Alicji Dul z 

synem Szymonem i mama Heleną - £ 30-00;  pp. Alinie i Dawidowi Różyckim - £ 20-00;  NN - £ 5-00; pp. 

KrysEanowi i Annie Michalak - £ 20-00; pp. Ewelinie i Kamilowi Opała z synem Danielem - £ 30-00; pp. Piotrowi 

i Wioletcie Oczkoś - £ 10-00; pp. Iwonie i Łukaszowi Podulka - £ 20-00; pp. Anecie i Sylwestrowi Kowalczyk- £ 
20-00; pp. JuleFa i Marcin Glosek z córkami - £ 100-00; pp. Ewie i Grzegorzowi Harasimiuk - £ 15-00; p. 

Krystynie Etrych - £ 5-00; p. Marii Krok - £ 20-00; pp. Ewie i Konradowi Lisickim - £ 20-00; p. Lidii Tarnas - £ 20-
00; p. Bogdanowi Szczerbanowskiemu - £ 10-00; p. Davidowi Gordon - £ 40-00; p. Styvenowi Gordon - £ 40-00;  

K O M U N I K A T Y 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 


